

گروه ورزشی - پیروزی استقلال مقابل سپاهان یک پیام برای هواداران این تیم داشت؛ اگر صبر کنند و دست از حمایت تیمشان برندارند، می توانند از بره کنونی با موفقیت عبور کنند و چه بسا نایب قهرمان لیگ و حتی قهرمان جام حذفی شوند.



استقلال در مسیر پیروزی

■ آمارها می گوید استقلال اگر با دستان خودش خرابکاری نکند و در طول بازی اخراجی ندهد، در شرایط برابر بهتر از رقیبان خود است و شانس بیشتری برای موفقیت دارد. رمز موفقیت این تیم در هفته های اخیر چیزی جز آرامش و انسجام نبوده است.

البته که در حال حاضر نمی توان این تیم را با پرسپولیس، قهرمان چهار دوره اخیر لیگ مقایسه کرد اما پتانسیل هایی از این دست، در استقلال دیده می شود که باید از حالت بالقوه به حالت بالفعل تبدیل شود. هسند از این گزارش این نیست که استقلال را با تیم دیگری مقایسه کنیم بلکه می خواهیم استقلال را با خودش مقایسه کنیم که در پاساگونا توانسته روز به روز رشد کند. در واقع بخش اعظمی از این موضوع به آرامش روانی کادرفنی و بازیکنان مربوط می شود که باید از نظر روانی خودشان و وقتی اخراجی ندهد و اشتباهات فردی خود را کاهش دهد، می تواند به تیمی زهرداری تبدیل شود و یقه رقیبای کوچک و بزرگ خود را بگیرد. این موضوع در تمام خطوط استقلال نمود دارد و این تیم باید به تفکر تیمی مشترک که برسد که با همسو شدن

بازیکنان از دست رفته است اما بازی اخیر این تیم نشان داد که با وحدت و انسجام درون تیمی و همینطور آرامش جز آرامش و انسجام نبوده است.



هوادران و جو قابل در تیم می تواند کارهای بزرگتری را انجام دهد. حتی استقلال در دیدار با سپاهان هم که با اخراج یک هافبک تیمش همراه شد، همچنان آرامش خودش را از دست نداد و با وجود یک یار کمتر توانست مقابل تیم قلدر اصفهانی دقت پاس خود را حفظ کند و از کمترین داشته های خود، بیشترین برداشت را داشته باشد که نشان از نقش آرامش روانی در موفقیت این تیم است و چه بسا مشکلات سابق هم چندان مرتبط با وضعیت فنی تیم نبوده باشد. حال برای مشاهده رشد استقلال در بازی های اخیر که با نتایج نسبتا خوب و با برد همراه شده، نگاهی به وضعیت استقلال از بازی با فولاد تا دیدار با سپاهان خواهیم داشت.

آشنایی با برترین مربیان والیبال ایران

احمد مساجدی در زمان سرمربیگری لاسکو به عنوان مترجم و دستیار تیم ملی ایران فعالیت داشت. او در زمان بازیگری خود از لژیونرهای ایران بود و سابقه بازی در تیم های یوکان، ذوب آهن، پتروشیمی بندر امام، اسکوپیاکن دانمارک، موسی گیبخت بلژیک، الجهرا کوت و اوبتا میوشی ژاپن را دارد. او سپس از جدایی از تیم ملی ایران، مدتی به عنوان دستیار در این تیم فعالیت کرد.

سرمربیگری خولیو لاسکو در تیم ملی کشورمان، یکی از اعضای کادرفنی بود. او موفق شد قهرمان مسابقات آسیایی در سنگاپور شود.



قهرمانی جهان برساند. ناصر شهنازی در طول دوران مربیگری خود هدایت تیم های آلومینیوم هرمزگان، والیبال کرمان، سرق کرمان، نگاه ارومیه، شهرداری ارومیه و ساپیا را برعهده دارد. او در دوره رضوی را برعهده دارد. فرهادفرزاده در کارنامه مربیگری فرهادفرزاده نام تیم های پاس تهران، برق تهران، پتروشیمی بندر امام، بیم مازندران، ارتعاشات صنعتی، ساپیا، تیم ملی نیروهای مسلح، پارسه تهران، محترم کاشان، شهرداری ورامین، عقاب نهاجا، خاتم اردکان و تیم ملی زیر ۲۱ سال به چشم می خورد. او از سال ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۴ به عنوان سرمربی تیم ملی زیر ۲۱ سال ایران فعالیت داشت و توانست این تیم را به مقام قهرمانی آسیا و پنجمی مسابقات

حضور داشت. پس از ۵۸ سال مسافت طی شد تیم ملی دانشجویان را برای نخستین بار به مقام قهرمانی مسابقات یونیورسیاد برساند. قهرمانی تیم ملی جوانان در مسابقات قهرمانی جهان با مربیگری او از دیگر افتخارات آرمات به شمار می رود. او همچنین هدایت بانک کشاورزی، نوین کشاورزی، مسابا و خاتم اردکان را برعهده داشته است.

برای سرمربیگری تیم ملی نرسیدند و سکان هدایت تیم ملی والیبال کشورمان همچنان باید در دست یک سرمربی خارجی با تجربه باشد. برخی نیز مدعی هستند وقت آن رسیده تا از دانش مربیان جوان ایرانی که در سال های گذشته در کنار مربیان بزرگ، چون لاسکو، کراج و کولاکوویچ حضور داشته اند استفاده کرد و دیگر دست به دامن خارجی های که باید با قیمت گزاف جذب تیم ملی شوند، نشد.

بهروز عطایی
بهروز عطایی پس از خدا حافظی از دنیای بازیگری، در سال ۸۶ به جرگه مربیان پیوست و یک سال بعد موفق شد کاله را از لیگ یک به لیگ برتر برساند و این تیم را در نخستین فصل حضورش در لیگ برتر به مقام سوم رساند. عطایی سپس کاله را قهرمان لیگ برتر کرد و در جام باشگاه های آسیا نیز همراه با کاله یک مقام سوم و یک لیگ برتر شد. محمدی راد در حال حاضر هدایت سپاهان را برعهده دارد.

در این گزارش قصد داریم به بررسی کارنامه مربیان داخلی کشورمان بپردازیم.

مصطفی کارخانه
مصطفی کارخانه یکی از موفق ترین مربیان والیبال کشورمان است که تاکنون سابقه هدایت چند تیم باشگاهی، تیم های ملی پایه و تیم ملی بزرگسالان را برعهده داشته است. کارخانه با تیم های پیکان، صنم و بانک سرمایه ۱۲ بار به قهرمانی در لیگ برتر رسیده و کسب ۷ عنوان قهرمانی در مسابقات جام باشگاه های آسیا از دیگر دستاوردهای دوره مربیگری کارخانه است که او را تبدیل به پرافتخارترین مربی والیبال ایران تبدیل کرده است.

از یک سال تا آغاز المپیک فرصت دارد و پس از جدایی کولاکوویچ انتظار می رفت با حضور مجدد داورزنی به راس فدراسیون والیبال، خیلی زود نام سرمربی بعدی مشخص شود، اما ظاهرا جمع بندی های رئیس و مدیران فدراسیون هنوز به نتیجه نرسیده و نیمی از سرمربیگری تیم ملی همچنان خالی است.

رحمان محمدی راد
رحمان محمدی راد در سال های اخیر در کادرفنی تیم ملی کشورمان حضور داشته و دستیار سرمربیانی چون خولیو لاسکو، اسلویودان کراج و رانول لوزانو بوده است. او سابقه هدایت تیم های هاشوی کینگ، بانک سرمایه و شهرداری ورامین را داشته و در سال ۹۶ موفق شد با بانک سرمایه قهرمان لیگ برتر شود. محمدی راد در حال حاضر هدایت سپاهان را برعهده دارد.

آشنایی با برترین مربیان والیبال ایران
در این میان از زمان جدایی سرمربی صربستانی تاکنون نام های مختلفی برای جایگزینی کولاکوویچ مطرح شده است. بازگشت خولیو لاسکو به ایران تا اعتماد به مربیان جوان وطنی، مانند بهروز عطایی و پیمان اکبری. در مقابل عدلیا که معتقدند مربیان داخلی هنوز به تجربه و توانایی لازم

بازی های سخت قهرنشینان در هفته های پایانی لیگ برتر

اصفهان ها ابتدا به مصاف پرسپولیس قهرمان می روند و سپس برابر نساجی قرار می گیرند.

گروه ورزشی - بررسی جدول لیگ نوزدهم نشان می دهد ۷ تیم کاندیدای سقوط به لیگ آزادگان هستند.

شاگردان جلالی نیز ابتدا مصاف نفت مسجدسلیمان می روند و سپس با پرسپولیس بازی خواهند کرد. دو تیم در یکی از مهم ترین دیدارهای هفته آخر به مصاف هم خواهند رفت و برنده می تواند بقای خود در لیگ برتر را ضمانت کند.

۳ هفته پایانی می تواند برای آن ها حکم مرگ و زندگی را داشته باشد. نتایج به دست آمده در هفته بیست و هفتم، رقابت پایین جدولی ها را بسیار داغ کرده به طوری که ۷ تیم خطر سقوط به لیگ آزادگان را حس می کنند و اگر نتوانند در ۳ هفته باقی مانده نتایج لازم را کسب کنند، فصل بعد باید در لیگ یک توپ بزنند. در ایسن بین بازی های باقی مانده شاهینی که با اختلاف در قعر جدول حضور دارد، خطر سقوط را برای این تیم افزایش داده است.

سایپا و ماشین سازی
دو تیم با ۲۷ امتیاز و ۳ امتیاز اختلاف نسبت به منطقه سقوط در رده های دم و یازدهم قرار دارند. ماشین سازی از سایپا خوش شانس تر است و بازی های آسان تری دارد. آن ها ابتدا به مصاف پارس جنوبی رده چهاردهمی می روند و سپس در داریس تبریز برابر تراکتور قرار می گیرند و در هفته پایانی نیز میزبان صنعت نفت بی انگیژه هستند.

شاهین
بازی ۲ تیم تسیم قدرتمند و مدعی کسب سهمیه باعث شده تا شاگردان پاشازاده امید کمتری برای بقا داشته باشند. آن ها در ۳ دیدار آینده خود باید به ترتیب به مصاف تراکتور، صنعت نفت آبادان و استقلال بروند و با توجه به ۲۱ امتیازی بودن آن ها و حضور در قعر جدول، بوشهری ها یکی از کاندیداهای اصلی سقوط هستند.

پیمان اکبری
پیمان اکبری که ۱۱ سال پایپی در تیم ملی والیبال حضور داشت و با پیکان افتخارات زیادی کسب کرد، در نخستین فصل سرمربیگری خود در پیکان موفق

مسعود آرمات
مسعود آرمات که یک سال در کادرفنی تیم ملی کنار خولیو لاسکو

به مصاف ماشین سازی، یکی دیگر از تیم های مدعی سقوط بود، سپس با فولاد مدعی سهمیه رقابت کند و در هفته آخر نیز به مصاف نفت مسجدسلیمان بی انگیژه برود.

۲۰۱۹ لقب گرفت. این سومین عنوان کاپوکانونیره ایموپیله پس از فصل های از رده پانزدهم و سقوط به لیگ یک و همچنین افزایش ۲۴ امتیاز خود باید به ترتیب به مصاف تیم های صنعت نفت آبادان، استقلال و سپاهانی بروند که مشغول جنگیدن برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هستند.

نوب آهن و گلکهر
دو تیم با ۲۶ امتیاز در رده های دوازدهم و سیزدهم قرار دارند.

ایموپیله
ایموپیله همچنین با رکورد ۲۶ گل

این نشریه در ادامه نوشت؛ محمدی می تواند به عنوان یک مدافع راست نیز بازی کند و او در فصل گذشته برای تیم بلژیکی خنت فوق العاده بود. او حتی در تیم منتخب این لیگ نیز قرار گرفته است. این نشریه تایید کرد بیلسا مربی آرژانتینی این تیم با توجه به قابلیت های فوق العاده محمدی علاقه مند به جذب او می باشد و این بازیکن اگر مشکلی پیش نیاید به زودی راهی لیگ جزیره می شود. لیدز باید تابستان امسال خود را تقویت کند و برنامه ویژه داشته باشد. آنها در لیگ برتر در برابر مهاجمین درجه یک قرار خواهند گرفت و نمی توانند امیدوار باشند که بدون تقویت

گروه ورزشی - سرمربی آرژانتینی لیدز یونایتد در نظر دارد برای تقویت خط دفاعی خود در فصل آتی لیگ جزیره میلاد محمدی را به خدمت بگیرد. میلاد محمدی مدافع ۲۶ ساله تیم ملی ایران در تابستان سال ۲۰۱۹ با قراردادی آزاد از تیم احمدگرونی به خنت بلژیک پیوست. نشریه Football Insider در گزارش خود ادعا کرده است باشگاه لیدز یونایتد که به بیلسا موفق شد جواز حضور در لیگ برتر انگلیس را در فصل آتی کسب کند به جذب میلاد محمدی علاقه مند است و در نظر دارد با پرداخت ۵/۶ میلیون پوند این مدافع ملی پوش ایرانی را در اختیار بگیرد.

Top Tours, the people's choice

تاپ تورز

نماینده انحصاری فروش پارک دلفین کیش

021-8586 www.ttgroup.ir @Toptours_Group ttgroup.ir

قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.